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§ 27 Val av justerare 
 
Valter Jeppsson, SPF, utses att justera dagens protokoll. 
 
 
 
§ 28 Information om Vidingehems planering av trygghetsboenden 
 
Arijeta Reci (S), ordförande för det kommunala bostadsbolaget Vidingehem 
AB, svarar att hon ser positivt på att etablera nya trygghetsboenden och 
efterfrågar föreningarnas synpunkter i planeringen framåt. 
 
En föreningsrepresentant frågar om vilka tankar som finns för inköp av en 
specifik tomt på Teleborg och framför synpunkten att det inte fungerar väl 
på trygghetsboendena. 
 
En föreningsrepresentant noterar att trygghetsboendena nämndes en enda 
gång under debatten i kommunfullmäktige för Växjö kommuns budget och 
framför synpunkten att det är viktigt att kommunen arbetar med att det 
etableras då boendena kan fördröja behovet av plats i särskilt boende.  
 
Malin Lauber (S), ordförande svarar att förekomsten av omnämnanden inte 
betyder att kommunen arbetar med frågan, man är införstådd med vikten av 
trygghetsboenden. 
 
Tomas Thornell (S), omsorgsnämndens ordförande, tillägger att det nyligen 
invigdes ett trygghetsboende i Lammhult som tillskapats genom ett uppdrag 
i kommunens budget. 
 
Sofia Stynsberg (M), omsorgsnämndens andra vice ordförande tillägger att 
det är bra att få ta emot synpunkter, men att kommunen är fullt medvetna 
om vikten av frågan och att det ska finnas valmöjligheter.  
 
En föreningsrepresentant svarar att det inte är omsorgsnämnden som ska ge 
uppdrag, utan att de kommunala bostadsbolagen själva ska ta initiativ i 
frågan. Kommunstyrelsen bör dock ge det kommunala fastighetsbolaget 
Växjö Fastighetsförvaltning AB (Vöfab) i uppdrag att sälja en lämplig tomt 
Vidingehem. Det finns ett stort behov av trygghetsboende på Teleborg där 
det bor många äldre. 
 
En föreningsrepresentant frågar om det planeras för något trygghetsboende 
i Rottne.  
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En föreningsreprentant framför synpunkterna att det inte fungerar så väl 
med de anställda värdarnas närvaro vid befintligt trygghetsboende och att 
det är viktigt att etablera trygghetsboende på Teleborg utifrån stadsdelens 
åldersstruktur. 
 
Arijeta Reci (S) svarar att man tar med sig synpunkter i Vidingehems 
planering. Rottne är en del av planeringen men man måste titta på helheten. 
 
Ett par föreningsreprentanter föreslår att Vidingehem bör göra ett 
studiebesök till  ett nybyggt trygghetsboenden som invigs i februari 
 
Arijeta Reci (S) svarar att detta är en bra idé. 
 
 
En föreningsreprentant uppmuntrat Vidingehem att bjuda in 
pensionärsföreningarna för dialog och uppmuntrar ordförande att verka för 
att Vöfab säljer tomten på Teleborg till Vidingehem. 
 
Malin Lauber (S) svarare att hon inte bestämmer över Vöfab men att hon ska 
framföra detta. 
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§ 29 Information från samhällsbyggnadsförvaltningen om 
parkeringstillstånd för rörelsehindrade, respektive busstrafik 
 
Per Sandberg, förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen, samt 
Pernilla Bodin (MP), ordförande för miljö- och byggnämnden, informerar. 
Rätten till parkeringstillstånd är tydligt reglerad i lag, det krävs medicinsk 
bedömning om funktionstillstånd. Beslutanderätten är fullt delegerad från 
miljö- och byggnämnden till tjänstepersoner. Den som är rörelsehindrad ska 
kunna styrka avsaknad av förmåga. Ålder i sig är ingen garanti för att beviljas 
tillstånd. Många ansöker om parkeringstillstånd, då det kan vara fördelaktigt, 
men det är viktigt att endast bevilja efter behov för att behövande ska ha 
tillgång till de handikapparkeringar som tillstånd gäller för. Om ett tillstånd 
återkallas kan det vara utifrån andra parametrar än medicinska. Delegation 
för att återkalla tillstånd ligger på tillståndhandläggarnas närmaste chef. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar varför det kan krävas inloggning i 
parkeringsapp trots att man har giltigt parkeringstillstånd. 
 
Malin Lauber (S) och Per Sandberg svarar att kommunen inte kan svara för 
anlitade privata parkeringsbolags hantering av parkeringslösningar. Frågan 
behöver tas upp med den berörda bostadsrättsföreningens styrelse. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar varför kommunen är restriktiv i att bevilja 
tillstånd när det verkar vara gott om handikapplatser i vissa delar av 
kommunen. 
 
Per Sandberg och Malin Lauber (S) svarar att det är viktigt ta helheten i 
beaktning, inklusive närheten till handikapplatser för alla som behöver. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det kommit synpunkter på tillgången till 
handikapparkeringar i samband med att vissa gator gjordes om till 
sommargator under 2024 och 2025. 
 
Per Sandberg och Malin Lauber (S) svarar att de inte känner igen att det 
framförts synpunkter om detta. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om personer med parkeringstillstånd 
behöver betala parkeringsavgift om de ställer bilen på en vanlig parkering. 
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Per Sandberg svarar att man måste betala avgift som vanligt om man ställer 
bilen på en parkeringsruta som inte är en handikapparkering. 
En föreningsrepresentant framför synpunkten att det inte borde behöva 
ansökas om förnyat parkeringstillstånd efter att tillståndshavaren nått en 
viss åldersgräns. 
 
Pernilla Bodin (MP) svarar att tillståndet måste förnyas var femte år. 
 
Per Sandberg tillägger att det kan vara aktuellt att dra tillbaka ett utfärdat 
tillstånd för personer som behövt det under en begränsad tid, till exempel 
efter att de ådragit sig en skada, men han känner inte till något fall där en 
äldre inte fått förnyat tillstånd när de ansökt. 
 
Malin Lauber (S) tillägger att i likhet med exempelvis personlig assistans 
behöver fattade beslut om parkeringstillstånd ses över med jämna 
mellanrum. Det förekommer välfärdsbrottslighet även på detta område. 
 
En föreningsrepresentant frågar om det finns problem med tillstånd söks för 
förare när de borde gälla medresenär 
 
Per Sandberg svarar att parkeringstillstånd kan sökas antingen för en förare 
eller en medresenär, men att högre krav ställs för tillstånd för medresenär. 
 
Pernilla Bodin (MP) tillägger att man behöver informera mer om skillnaden, 
exempelvis genom att lyfta till kommunens intressentdialog med 
Handikapporganisationerna i samverkan med Växjö kommun (HSV). 
 
 
En föreningsrepresentant framför synpunkten att det behövs överläggningar 
mellan kommunen och Regionen Kronoberg om att inrätta en pendelbuss till 
Växjö lasarett och en parkeringsplats belägen i Växjö stad. 
 
Per Sandberg svarar att det hålls kontinuerliga möten mellan presidierna för 
kommunens samhällsbyggnadsnämnd och regionens trafiknämnd. Att 
inrätta en pendelbuss är främst en fråga för regionen. Kommunen ser 
positivt på någon form av transport till lasarettet, men diskussionen är 
fortfarande pågående.  
 
Malin Lauber (S) påminner om att man sedan tidigare hänvisat till regionen 
angående denna fråga. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar hur kommunen ser på dialogen som förts 
med regionen om att köpa parkeringar för lasarettets personal i 
parkeringshuset Bangården. 
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Malin Lauber (S) och Per Sandberg svarar att kommunen och regionen tycks 
ha olika syn på avtalet som kommunen erbjudit regionen.  
 
 
En föreningsrepresentant frågar var ansvaret ligger för att inrätta linjer och 
hållplatser för busstrafiken. 
 
Per Sandberg svarar att linjerna och busstoppen är fråga för regionen, 
medan kommunen ansvarar för att exempelvis uppföra väderskydd på 
hållplatserna. Kommunen kan inte kräva att det inrättas hållplatser 
någonstans, utan regionen gör sin egen bedömning. 
 
Malin Lauber (S) och Sofia Stynsberg (M) tillägger att man kan lyfta frågan 
mot regionens pensionärsråd och föreslår en presidieträff mellan 
förtroendevalda och föreningar. 
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§ 30 Uppföljning av införande av mobila trygghetslarm 
 
Sven Lind, avdelningschef utvecklingsavdelningen, omsorgsförvaltningen, 
Henrik Rossling, verksamhetsutvecklare informerar, för mer information se 
till protokollet bifogat bildspel. 
 
 
Tomas Thornell (S) frågar om det finns en funktion i larmen för att 
automatiskt larma vid fall. 
 
Henrik Rossling svarar att det finns, men att den endast känner av kraftiga 
rörelser. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det är samma månadsavgift för mobila 
trygghetslarm som för vanliga trygghetslarm och varför de privata 
hemtjänstutförarna inte använder mobila trygghetslarm. 
 
Henrik Rossling svarar att det är samma avgift för bägge larmtyperna, alltså 
som mest 300 kronor i månaden efter att inkomstprövning gjorts. Gällande 
de privata utförarna ville man först säkerställa att införande föll väl ut i 
kommunens verksamhet, men en privat utförare har anmält intresse att 
börja använda larmen. 
 
Sven Lind tillägger att man planerat för att kunna införa mobila 
trygghetslarm hos privata utförare när det blivit aktuellt att någon av deras 
omsorgstagare väljer att ha ett mobilt larm. Det behöver då lösas med att 
göra en uppdelning av det digitala systemet som hör till larmen. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om larmen är känsliga för värme och kyla. 
 
Henrik Rossling svarar att tekniken troligen är ungefär lika 
temperaturkänslig som en mobiltelefon. 
 
Sven Lind tillägger att de inte känner till något fall där ett mobilt 
trygghetslarm påverkats av höga eller låga temperaturer. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om larmen fungerar när man duschar. 
 
Henrik Rossling svarar att det då bland annat skulle krävas att larmen 
svetsas ihop vilket väsentligt försvårar batteribyten. Mobila larm har viss 
vattentålighet, men inte tillräckligt för att tåla dusch. 
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Henrik Rossling informerar även om att mobilappen för SOS Alarm fungerar 
likartat som ett mobilt trygghetslarm, men att det då även är möjligt för 
mobilen att positionera var personen befinner sig. 
 
Kristian Rappner (V), omsorgsnämndens första vice ordförande,  tillägger att 
informationen om mobila trygghetslarm och SOS Alarms app bör spridas, då 
de är bra för många utsatta grupper. 
 
Sven Lind avslutar med att säga man försöker nå ut med information om 
mobila trygghetslarm i många olika sammanhang. Föreningarna är välkomna 
att bjuda in Henrik Rossling. 
 
 
 
§ 31 Presentation av Växjö kommuns budget för 2026 
 
Malin Lauber (S), kommunstyrelsens ordförande, informerar. I nuvarande 
osäkra omvärldsläge är det en styrka att kunna besluta om budget till hösten 
istället för under våren. 
 
En föreningsrepresentant frågar om det görs någon förstärkning i det 
förebyggande och hälsofrämjande arbetet mot 80-åringar. 
 
Tomas Thornell (S) svarar att det finns ett uppdrag i budgeten, som kan 
finansieras med medel från statsbidrag. Utöver detta finns också en avsikt 
att förstärka omsorgsförvaltningens ordinarie förebyggande enhet. 
 
En föreningsrepresentant hur många 80-åringar som avböjer 
hälsofrämjande hembesök. 
 
Tomas Thornell (S) svarar att han inte känner till en exakt siffra. Det var 
färre än väntat som besökte kommunens evenemang ”80-årskalaset”, men 
många som skrev upp sig för att ta emot besök. 
 
Malin Lauber (S) tillägger att det görs ett extra tillskott på 8 miljoner kronor. 
 
Kristian Rappner (V) tillägger att det är viktigt att det finns satsningar på 
prioriterade verksamheter hos nämnden för arbete och välfärd, då detta är 
en del av socialtjänstens förebyggande arbete. 
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En föreningsrepresentant frågar vad som gäller för extra stöd till 
föreningslivet och ändring av regler för föreningsbidrag 
 
Malin Lauber (S) svarar att man stärker stödet som finns och utvidgar det till 
fler föreningar.  
 
 
En föreningsrepresentant frågar om föreningar ingår i vad som menas med 
begreppet ’civilsamhället’ i budgeten.  
 
Malin Lauber (S) svarar att begreppet omfattar exempelvis föreningar och 
religiösa samfund. 
 
 
Malin Lauber (S) föreslår föreningsrepresentanterna att inför kommande val 
uppvakta de politiska partierna och Region Kronoberg om att införa utökat 
ekonomiskt stöd till bussresor för pensionärer. 
 
 
Tomas Thornell (S) informerar om att man förbereder för att hitta en modell 
för helgtjänstgöring inom omsorgsförvaltningen, i enlighet med det uppdrag 
som getts i kommunens budget. 
 
Mathilda Eriksson, omsorgschef för särskilda boenden, tillägger att frågan 
måste förhandlas om med de fackliga parterna. 
 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om vad kommunen gör för planering för 
krissituationer. 
 
Malin Lauber (S) svarar att man nyligen genomfört en övning för storskalig 
mottagning från Oskarshamn kommun med scenariot att en 
kärnkraftsolycka som krävt att hundratals personer evakueras. 
 
Mathilda Eriksson tillägger mycket av det som övades på är likvärdigt med 
andra krissituationer, man arbetar med att kunna utöka vård- och 
omsorgsverksamhet kapacitet vid behov. 
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En föreningsrepresentant frågar om det finns någon särskilt budget för 
kommunens köp av mark för olika verksamhetsbehov, eller tillhörande 
uppdrag.  
 
Malin Lauber (S) svarar att det inte finns i budgeten, men att det är ett 
ständigt pågående uppdrag. Det finns en separat kassa för markköp men 
problemet är att hitta lämpliga fastigheter som är tillgängliga för köp. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det avsätts ny finansiering för 
sommargata eller stadsfest. 
 
Malin Lauber (S) svarar att det inte görs något tillskott men att budgeten för 
dessa kvarstår från tidigare år. Man ser över hur det ska fungera med 
sommargator 2026. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det görs någon omfördelning av 
resurser från barnomsorgen till annan omsorg, utifrån att barngrupperna 
blir mindre 
 
Malin Lauber (S) svarar att det avsätts pengar för mindre barngrupper för att 
bibehålla verksamheten, men att det samtidigt pågår projekt för 
kompetensomställning för att medarbetare i barnomsorgen som vill ska 
kunna utbilda sig till nya yrken i omsorgen. 
 
 
Sofia Stynsberg (M) avslutar med att säga att kommunens styre och Allians 
för Växjö inte lade fram helt olika budgetförslag, och att man är ense om 
vikten att fokusera på kärnverksamhet. Alliansen fokuserade i större 
utsträckning på näringslivsfrågor som är viktiga för kommunens intäkter och 
för att kunna sänka skatten för kommuninvånarna. 
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§ 32 Information om lokalprojekt för nytt kommunalt särskilt boende 
 
Mathilda Eriksson, omsorgschef för särskilda boenden, samt Tomas Thornell 
(S), omsorgsnämndens ordförande, informerar. Planering görs utifrån tre 
möjliga tomter på Vikaholm, och en grupp från pensionärsrådet är inbjudna 
till arbetet. En workshop ska hållas i mars nästa år med flera föreningar, 
inklusive pensionärsföreningarna.  
 
Tomas Thornell (S) tillägger att man undersökt möjligheten att bygga 
gemensamt ett trygghetsboende och ett särskilt boende på samma fastighet, 
men att man bedömer att det inte finns goda förutsättningar, bland annat på 
grund av parkeringsbehoven. Hela projektet har tagit mer tid än vad som var 
önskvärt i detta skede, men den slutlig tidplanen för färdigställande år 2029 
eller 2030 kvarstår. Det nuvarande styret tog ett tidigt initiativ i frågan 
under mandatperioden och har även signalerat om behovet av 
trygghetsboenden. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det privata särskilda boendet som 
planeras på Öster har inriktning som demensboende, om det kommer vara 
demensinriktning på det kommunala boendet utifrån att gruppen ökar, samt  
efterfrågar information om oppositionens förslag om en demensby. 
 
 
Tomas Thornell (S) svarar att man ser att kommunen har för låg andel 
demensplatser, just nu ungefär en fjärdedel av det totalt antalet. Privata 
utförare ansöker ofta om tillstånd hos Inspektionen för vård och omsorg för 
att driva renodlade demensavdelningar.  
 
Mathilda Eriksson tillägger att man planerar för att boendet ska innehålla 
demensavdelningar. Vid förändrade behov är det enklare att göra om 
demensavdelningar till somatiska avdelningar än tvärt om. 
 
Sofia Stynsberg (M) svarar att demensby är ett koncept för särskilt boende 
som ursprungligen utvecklades i Holland. Kommunen har gjort studiebesök 
hos en demensby i Vellinge kommun. Verksamheten är utformad för att ge 
vård och omsorg även till yngre personer med demensdiagnos, och att 
boendena ska vara öppna och mindre låsta. Man ger personalen utbildning i 
specialistkompetens, och i utemiljön arbetar man med alla sinnesintryck. 
 
Tomas Thornell (S), svarar att man tar inspiration av verksamheten vid 
demensbyar men ej vill låsa inriktningen utan se till kommunens behov och 
arbeta med frågor så som utformning av utemiljön. 
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En föreningsrepresentant frågar om det kan behövas mera mark och om det 
i så fall finns en lämpligt stor fastighet tillgänglig i Växjö stad. 
 
Tomas Thornell (S), svarar att man bland annat får se hur stor utemiljö som 
behövs. Man behöver fördjupa sig och gå vidare med detaljplanering.  
 
 
 
§ 33 Information om nuläge kring tillgängliga platser i särskilt boende 
 
Mathilda Eriksson presenterar aktuella siffror från omsorgsförvaltningens 
myndighetsavdelning om tillgängliga platser, väntetider, och hur många som 
tackat nej. Siffrorna ändras från dag till dag. 
 
En föreningsrepresentant frågar om kommunen risker att få vite för att ej ha 
erbjudit plats i tid. 
 
Mathilda Eriksson svarat att i nuläget är det inget beslut som närmar sig 
gränsen för vite.  
 
Tomas Thornell (S) tillägger att man nyligen öppnat en plats till på 
Sörgården och att det öppnats nio platser på det privata boendet Norrelid. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om Evelid är ett renodlat korttidsboende, 
 
Tomas Thornell (S) svarar att detta är boendets inriktning. 
 
Mathilda Eriksson tillägger att en del personer som fått bifall på ansökan om 
plats i särskilt boende har en plats på Evelid i väntan på att få en plats att 
flytta in till, men platserna på Evelid behövs för korttidsverksamhet. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om de tidigare vilande platserna på 
Hagalund öppnat igen. 
 
Mathilda Eriksson svarat att de öppnats, liksom de vilande platserna på 
Lammengatan i Lammhult. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar vad den genomsnittliga vistelsetiden för en 
boende på särskilt boende är. 
 
Mathilda Eriksson svarar att det är runt två år. 
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§ 34 Information om platstillgång gällande dagverksamhet för personer  
         med demens 
 
Ernad Husic, enhetschef för omsorgsförvaltningens förebyggandeenhet, 
samt Ulf Gustafsson, verksamhetschef för rehabilitering och förebyggande 
verksamhet, informerar. För mer information se till protokollet bifogat 
bildspel. 
 
Tomas Thornell (S) frågar om förebyggandeenheten hjälper till med att 
ansöka om tillfälligt färdtjänstkort för de som behöver detta för att ta sig till 
dagverksamheterna. 
 
Ernad Husic svarar att enheten har strukturerade möten med regionens 
färdtjänst, man ska involvera sig och är öppna för lösningar. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det finns en dagverksamhet på 
Rosenhill 
 
Ulf Gustafsson svarar att enheten lämnat de lokalerna. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det finns planer på att öppna 
dagverksamhet på platser utanför Växjö stad. 
 
Ulf Gustafsson svarar att verksamheten är svår att driva i mindre skala, det 
behövs en viss nivå på antalet deltagare. 
 
Tomas Thornell (S) tillägger att nämnden satsar på en utökning av 
verksamheten och att man behöver beakta omsorgstagarnas behov, även 
utifrån den nya socialtjänstlagen. 
 
Ernad Husic svarar att man har enstaka deltagare från utanför Växjö stad. 
Det är ett problem att det blir ensamt för de som kommer från andra orter. 
För den som deltar på dagverksamhet är det ofta en lång process från 
diagnos till att man väljer att ansöka om dagverksamhet, och verksamheten 
behöver komma i kontakt med behövande tidigare. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar om det planeras dagverksamhet på 
Teleborg. 
 
Tomas Thornell (S) svarar att man söker lokaler. 
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§35 Information om träffpunkter och aktiviteter för äldre samt hur dessa 
       Informeras om till kommuninvånarna 
 
Ernad Husic informerar. För mer information se till protokollet bifogat 
bildspel. 
 
 
En föreningsrepresentant framför önskemål om att skicka ut information till 
alla pensionärer när det finns plats, inte endast personer med 
hemtjänsttagare. Många läser inte information på internet. 
 
Malin Lauber (S) svarar att information även står i tidningen. 
 
Ernad Husic tillägger att man ser över samverkan med lokala aktörer, till 
exempel kyrkan. Massutskick är ofta ineffektiva, det är bättre att informera 
aktivt. Storleken på lokalerna man har tillgång till är en begränsning. 
 
Kristian Rappner (V) tillägger att man får positiv respons från besökarna, och 
att det finns mycket information.  
 
 
En föreningsrepresentant frågar var seniorkollot kommer hållas. 
 
Ernad Husic svarar att man ännu är i planeringsstadiet då man nyss beviljats 
medel för aktiviteten. Mer information kommer inför sommaren. 
 
 
En föreningsrepresentant frågar vad kommunens rehabilitering arbetar med. 
 
Ulf Gustafsson svarar att kommunen ansvarar för primärvård i hemmet 
utifrån bedömning av fysioterapeut och/eller arbetsterapeut, vilket 
inkluderar individuella träningsprogram, hjälpmedelsutprovning och 
rådgivning. Man arbetar tillsammans med hemtjänsten och instruerar dess 
personal. Primärvården arbetar generellt och med aktiviteter, med frågor 
som inte kräver fördjupad kompetens. Ofta arbetar man aktivt med 
patienten i tre till fyra veckor, sen påbörjas egenträning. Personer som är 
mer självständiga ska vända sig till sin vårdcentral, och för särskilt svåra fall 
finns specialistrehabilitering hos Region Kronoberg. 
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§ 36 Övrigt 
 
Diskussion om pensionärsrådets protokoll 
Föreningsrepresentanterna lämnar ett antal förslag om att ha en specifik 
justeringsdag, att skriva namn på föreningsrepresentanterna i protokollet, 
och att korta protokollens längd.  
 
Ordförande svarar att man tar upp frågorna på kommande sammanträde.  
 
 
Årets hemtjänstindex 
En föreningsrepresentant informerar om att resultatet i årets 
Hemtjänstindex offentliggörs den 2 december. 
 
 
Uppdrag om delaktigt arbetssätt i hemtjänsten 
Tomas Thornell (S) informerar om att det bedrivits ett pilotprojekt för 
delaktigt arbetssätt för medarbetarna, inspirerat av Skönsmomodellen i 
Sundsvalls kommun. Man är redo att gå vidare men behöver se hur snart 
hela verksamheten kan ansluta sig. En viktig fråga är att hitta ett rimligt 
ansvar för den fasta omsorgskontakten. 
 
 
 
Kristian Rappner (V) meddelar att han lämnar uppdraget som första vice 
ordförande för omsorgsnämnden till årsskiftet och tackar för en givande och 
lärorik tid i det kommunala pensionärsrådet. 
 
 
 
 


